17-02-2024 17:01:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessária instalação de container para dispensa dos lixos, notadamente do comércio local, que tem sido
jogado em terrenos e no leito das vias.

Solicita instalação de container na Rua Rio Tibre, próximo ao número 554 no bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

RUA RIO TIBRE, MANSOUR, 38.414-434, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 32870/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total